
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/288/21 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Seweryn Greń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 319



         

 

 

 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie dodatku energetycznego 

 

 
1. Wnioskodawca………………………………………………………………………………………………………….……………… 

                                                                                (nazwisko i imię, data urodzenia) 

 

2. Adres zamieszkania……………………………………………………………………………………………….…………….…… 
                                                                         (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 

3. Telefon (nieobowiązkowo)* ………………………………………… 

4. Ilość osób w gospodarstwie domowym: ………………… 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, co następuje: 

1. powyższe dane są prawdziwe; 

2. zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 

3. przyznano mi dodatek mieszkaniowy; 

4. zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku 

energetycznego; 

5. umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą 

energetycznym jest obowiązująca; 

6. zostałem/am poinformowana, że przetwarzanie danych osobowych podanych we wniosku jest 

niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych, 

związanego z ustaleniem prawa do wypłaty dodatku energetycznego, wynikającego z ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne.  

Do wniosku dołączam: 

- kopie umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z przedsiębiorcą 

energetycznym (oryginał do wglądu) 
 

- inne ………………………………………………………………………………………………………………………… 
                                                                                                    (wymienić) 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI 

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać na wskazany poniżej rachunek bankowy 
 

  -     -     -     -     -     -     

 
 
 

                                                                                                                                                                   
                                                                               ………………………………………………………… 
                                              (data i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 
 

 

      
 

* podanie numeru telefonu jest dobrowolne 

  

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/288/21

Rady Gminy Brenna

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 319


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 WNIOSEK

o przyznanie dodatku energetycznego

		2022-01-12T14:00:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




